Cena a platobné podmienky 

1. Cena za predmet Zmluvy je v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších           
predpisov a jeho vykonávacích predpisov. 

2. Zmluvné strany dohodli cenu za poskytované služby podľa čl. I. tejto Zmluvy vo výške 136,36  EUR 
bez DPH (slovom: stotridsaťšesť EUR  a tridsaťšesť eurocentov) za jedného žiaka/turnus a 0,00 
EUR s DPH (slovom: nula EUR) za jeden pedagogický dozor/turnus, ktorí sa lyžiarskeho kurzu 
skutočne zúčastnia. Pre Poskytovateľa je dohodnutá cena záväzná a zaväzuje sa ju dodržať.  

3.